
Burmistn Łabiszyna

ZRZĄDZENIE Nr 120.13.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 13.04.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) przeniesienia między klasyfikacjami na kwotę 15.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.462.464,27

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.454.687,00

WYDATKI 30.904.464,27

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.454.687,00

2) §5.Otrzymuje brzmienie:

Zwiększa się wartość inwestycji w D700 R70005 o kwotę 15.000,00 zł.
W związku z powyższym ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji ujęte w
planie wydatków w kwocie 7.900.602,00
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



U Z A S A D N I E N I E

Zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne spowodowane zostało
przeprowadzeniem badania rynku sprzedaży ciągników.
Na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie zostanie zmieniona Uchwała
Wieloletniej Prognozy Finansowej uwzględniająca powyższą zmianę.



Burmistrz Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.13.2011 z dnia 13.04.2011

Dział

700

Rozdział

70005

70095

Paragraf

4300

6060

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Przed zmianą

1 138 000,00

718000,00

349 500,00

120000,00

120000,00

30 904 464,27

Zmiana

0,00

-15000,00

-15000,00

15000,00

15000,00

0,00

Po zmianie

1 138 000,00

703 000,00

334 500,00

135000,00

135000,00

30 904 464,27

R Z

BeSTia
Strona 1 z 1



Łabiszyna

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.13.2011
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 13.04.2011 r. zmieniający

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN

Załącznik nr 4
do uchwały Nr Ul/182010 Rady Miejskiej w

Łabiszynie z dnia 29.12.2010r.

NA 2011 ROK

Dz.

926

600

010

600

Rozdz.

92601

60016

01010

60016

Zadanie inwestycyjne

Budowa kompleksu sportowego
„Moje boisko Orlik 2012" wraz z
infrastrukturą towarzyszącą i
ogrodzeniem przy Zespole Szkól w
Lubostroniu

Budowa kładki nad Kanałem
Noteckim w Łabiszynie

Modernizacja Stacji Ujęcia Wody w
Nowym Dąbiu

Modernizacja ulicy Działkowej i
Łącznej w Łabiszynie

M-c i rok
rozpocz.
Planów,
zakończ.

03.2011
10.2011

02.2011
10.2012

03.2011
10.2011

02.2011
08.2011

Aktualna
wartość
kosztorysowa

1.000.000,00

400.000,00

700.000,00

210.000,00

Nakłady
planowane
na2011r.

1.000.000,00

50.000,00

700.000,00

210.000,00

Środki własne
Gminy

-

50.000,00
kredyt

.

210.000,00
kredyt

Inne źródła
finansowania

666.000,00
Dotacja z Min.
Sportu i Urzędu
Marszałkowsk.

i 334.000,00 *)

_

700.00,00 *)

.

Razem w 20 11 r.
ze śr. własnych
i dotacji- ujęte w

projekcie budżetu

1.000.000,00

50.000,00

700.000,00

210.000,00



010

010

801

921

921

600

01010

01010

80195

92195

92195

60016

Budowa wodociągu wiejskiego w
miejscowościach: Nowe Dąbie-
Obórznia-Rzywno-Pszczółczyn-
Wielki Sosnowiec- Wladysławowo-
Annowo

Budowa zbiornika wyrównawczego
na sieci wodociągowej w Lubostroniu
o pojemności 250 m3

Dofinansowanie zakupu tablic
interaktywnych dla klas I-III w
Zespole Szkól w Łabiszynie

Budowa placu zabaw na Wyspie
Parkowej w Łabiszynie

Budowa Amfiteatru na Wyspie
Parkowej w Łabiszynie

Modernizacja drogi gminnej w
Jablowie Pałuckim

03.2011
10.2011

12.2010
04.2011

02.2011
12.2011

04.2011
11.2011

03.2011
11.2011

03.2011
11.2011

4.039.933,00

500.000,00

32.000,00

36.600,00

120.000,00

577.069,00

4.039.933,00

500.000,00

32.000,00

36.600,00

120.000,00

577.069,00

112.882,73
kredyt

32.000,00

11.600,00

120.000,00
kredyt

577.069,00
kredyt

3.099.933,00
Dotacja w
ramach PROW
i

940.000,00*)

250.000,00
Bezzwrotna pomoc
z Agencji
Nieruchomości
Rolnych i

137.117,27 *)

-

25.000,00
Dotacja w
ramach PROW

-

-

4.039.933,00

500.000,00

32.000,00

36.600,00

120.000,00

577.069,00



600

600

600

700

60016

60016

60016

70095

Modernizacja ulicy Szerokiej w
Łabiszynie

Modernizacja ulicy Sportowej w
Łabiszynie

Modernizacja nawierzchni
południowej części Nowego Rynku w
Łabiszynie

Zakup ciągnika rolniczego

Razem:

05.2011
12.2011

05.2011
12.2011

06.2011
12.2011

03.2011

150.000,00

200.000,00

150.000,00

135.000,00

8.250.602,00

150.000,00

200.000,00

150.000,00

135.000,00

7.900.602,00

150.000,00
kredyt

200.000,00
kredyt

150.000,00
z czego

22.048,27 z
kredytu

75.000,00

1.688.551,73

-

-

-

60.000,00*)

6.212.050,27

150.000,00

200.000,00

150.000,00

135.000,00

7.900.602,00

*) Wydatki inwestycyjne Gminy pochodzące z dotacji z Urzędu Marszałkowskiego w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach Działanie 2.1. Rozwój infrastruktury wodno-
ściekowej Oś priorytetowa 2 - Konkurs Nr RPOWKP 35/II/2.1./2010 - kwota dotacji 2.171.117,27 zł
Ze środków własnych Gminy w kwocie 1.673.551,73 -kwota 1.442.000,00 zostanie sfinansowana z zaciągniętego w bieżącym roku
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu.


